
Protokół Nr I/14 

z I sesji Rady Gminy  Dobre kadencji 2014 – 2018 odbytej w dniu 
1   grudnia 2014 roku w lokalu Urzędu Gminy sala nr 1. 

Obrady rozpoczęły się o godzinie 12 00i trwały do godziny 13 00

W sesji udział wzięli wszyscy radni  , Wójt Gminy Dobre pan Krzysztof 
Radzio  , Sekretarz  Gminy , sołtysi z terenu gminy Dobre . 
Lista obecności radnych na piśmie w załączeniu do niniejszego protokołu .

Do pkt. 1 .Obrady otworzył i prowadził najstarszy wiekiem radny pan Stanisław
Wacław Pawiński .
Poinformował ,że w sesji udział bierze 15 radnych co stanowi 100 % 
ustawowego składu rady , w związku z tym sesja władna jest do 
podejmowania uchwał. 
Zgodnie z art.20 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym I sesję Rady Gminy 
zwołał Komisarz Wyborczy w Siedlcach .

Do pkt.2.Następnie Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej pan Ryszard 
Szczurowski wręczył wszystkim radnym zaświadczenia o wyborze na 
radnego .

Do pkt.3.Następnie Przewodniczący obrad odczytał rotę ślubowania radnego,
kolejno wyczytywał z listy obecności radnych  z imienia i nazwiska .
Każdy radny słowem „ślubuję „oraz zdaniem „Tak mi dopomóż Bóg” 
potwierdził złożenie ślubowania .

Do pkt.3.Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad dzisiejszej sesji .
Na piśmie w załączeniu .

Do pkt.4.Radni zgłaszali kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy .

radny Wojciech Bogucki zgłosił  radnego  Krzysztofa Laskowskiego ,
kandydat wyraził zgodę,
radna Hanna Wadas  zgłosiła radnego Waldemara Szymańskiego ,
kandydat wyraził zgodę,
radny Ryszard Kur  zgłosił radnego Romana Sajnoga ,
kandydat  wyraził zgodę .

Radni zgłaszali kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej .

radny Roman Sajnóg zgłosił radnego  Adama Chojeckiego, 
radny Sławomir Wierzba zgłosił radną  Hannę Wadas , 
radna Hanna Wadas  zgłosiła radnego Michała Poławskiego  .
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę.
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Radny K. Laskowski  zaproponował , aby każdy z kandydatów
na Przewodniczącego Rady Gmin y zareklamował swoja kandydaturę.
Przewodniczący obrad propozycję oddalił.

Kandydaci spośród swojego grona na Przewodniczącego Komisji 
Skrutacyjnej wybrali radną Hannę Wadas   .

            Ustalono zasady głosowania w ten sposób ,że przy wybieranym 
kandydacie radny stawia znak  „x” w kratce z lewej strony .

            Następnie wyczytywano radnych z listy obecności , wręczano karty do 
głosowania , radni głosowali tajnie , wrzucali kart do urny.

Komisja Skrutacyjna podliczyła głosy i Przewodnicząca Komisji odczytała 
protokół .

radny Krzysztof Laskowski  otrzymał 2 głosy,
radny Waldemar Szymański  otrzymał  10 głosów .
Radny Roman Sajnóg otrzymał 3 głosy.

            Przewodniczący obrad odczytał  Uchwałę w sprawie wyboru pana 
Waldemara Szymańskiego    na Przewodniczącego Rady Gminy  
Dobre .

Uchwała Nr I/1/14 na piśmie w załączeniu .

            Dalsze obrady prowadził pan WaldemarSzymański   jako nowo wybrany 
Przewodniczący Rady Gminy .

Złożył podziękowanie radnym za wybór i zaufanie .

            Radny Sławomir Wierzba na Wiceprzewodniczącego Rady zgłosił 
radnego Stanisława Paderewskiego, który wyraził zgodę na 
kandydowanie ,
radny Zbigniew Olko zgłosił radną Hannę Wadas , która nie wyraziła 
zgody,
radna Hanna Wadas zgłosiła radnego Michała Poławskiego , który nie 
wyraził zgody,
radny Ryszard Kur zgłosił radnego Romana Sajnoga , który wyraził 
zgodę.

            Przewodniczący Rady Gminy zaproponował , aby skład  Komisji 
Skrutacyjnej był taki sam jak przy wyborze Przewodniczącego Rady 
Gminy .

Radni nie wnieśli uwag do powyższej propozycji.
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            Zasady głosowania takie same jak w przypadku wyboru Przew.Rady 
Gminy . 

            Radni otrzymali karty do głosowania , tajnie oddali głosy , karty 
wrzucili do urny . 
Komisja Skrutacyjna podliczyła głosy i Przewodnicząca  Komisji 
odczytała protokół .

Radny Stanisław Paderewski otrzymał 9 głosów,
radny Roman Sajnóg otrzymał 6 głosów. 

            Przewodniczący Rady Gminy  odczytał uchwałę w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Dobre .

Uchwała Nr I/2/14 na piśmie w załączeniu .

Wójt Gminy Dobre zwrócił się z prośbą o udzielenie głosu.
W swojej wypowiedzi złożył podziękowanie radnym i sołtysom 
za ośmioletnią współpracę . Pogratulował wyboru radnym , 
Przewodniczącemu Rady Gminy  i Wiceprzewodniczącemu .
Życzył owocnych obrad , realizacji i kontynuacji wielu zadań.

Do pkt.5.W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 
Gminy dokonał zamknięcia sesji .

Protokółowała: Przewodniczący Rady Gminy 
Anna Kalinowska

         Szymański Waldemar
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